10

10

10

10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

2°

2°

2°

LACARIA

MASTROPAOLI

GANTA

BELLINI

PISETZKY

cossu

CONSOLI

ROSATI

ARPINO

IORIO

PASQUINI

MILANA

TROVARELLI

BORDONI CECCHIN

DI BIASE

PRESEPI

PETRUIO

CECCARELLI

RAMPINI

GATTI

MARTINELLI

MOMESSO

BENSERRAI

GIULI

DI CHIO

CAUTELA

MORICONI

GATERETSE

COLELLA

MARCELLI

PENNESI

COCCHIERI

cossu

CRUPI

CECI

CAVASSA

ESORDIENTI B / VINCITORI - 2023

ESORDIENTI B / M (cinture da BIANCA ad ARANCIONE) - 2023

DAMIANO

VALERIO

DENIS

VALERIO

EDOARDO

MASSIMO

MARCO

RICCARDO

ANGEL GIOVANNI

FRANCESCO

GABRIELE

LUCA

ALESSIO

LORENZO

ALESSANDRO

ALESSIO

NICHOLAS

ANDREA

LORENZO

RICCARDO

ESORDIENTI B / M (cinture da VERDE a MARRONE) - 2023

MASSIMO
MANUELE
ABDELMALEK
NICCOLO
NICOLO
FRANCESCO
DANIELE
SAMUELE
FEDERICO
MIRKO
TOMMASO
GIACOMO
GIAIME
GABRIELE
EMILIANO

PIETRO

38

42

46

50

55

60

66

38

42

46

50

60

66

73

81

38

42

46

50

55

60

66

73

81

81+

38

42

46

50

55

60

A.S.D. JUDOKAN

A.S.D. JUDO KIAI

A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA

C.A.S.C. BANCA D'ITALIA ROMA

C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY

S.S.D. EMOTION PALESTRE

A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO

A.S.D. RONIN LATINA

A.S.D. HARMONY CLUB

A.S.D. NAVY JUNIORS

S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA

A.S.D. LIBERO SPORT

S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA

A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA

A.S.D. JUDO MUSASHI

A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO

S.S.D. EMOTION PALESTRE

A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA

A.S.D. JUDO KIAI

A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN

A.S.D. HARMONY CLUB

A.S.D. JUDOKAN

A.S.D. JUDO CLUB A.R.C.A. LATINA

A.S.D. HARMONY CLUB

A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO

A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO

A.S.D. JUDOKAN

A.S.D. BANZAI CORTINA

A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO

A.S.D. 7SAMURAI LABICO

A.S.D. HARMONY CLUB

A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO

A.S.D. JUDO MUSASHI

A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO

A.S.D. BANZAI CORTINA

A.S.D. JUDO MUSASHI

12RM3409

12RM4803

12L.T0951

12RM1437

12RM3052

12EP0004

12RM1528

12L.T4221

12RM4079

12RM3103

12RM3944

12RM4773

12RM3944

12RM4540

12RM2106

12RM1528

12EP0004

12RM4540

12RM4803

12RM2755

12RM4079

12RM3409

12LT0951

12RM4079

12RM2292

12RM0163

12RM3409

12RM0162

12RM0870

12RM3755

12RM4079

12RM0163

12RM2106

12RM2292

12RM0162

12RM2106

6

10

0,5

0,5

0,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Totale vincitori:

20

25
27,5
20
18
25
24
25
25
25
21
23,5
25
15,5
15
17,5
21
23
13
24
15

23
27
20
17
21
25,5
35
29
33
23
22
21
18
16,5
20
20

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti



2°

2°

2°

2°

10

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

2°

BARBALATA
VOLPE
MASTRELLA

CIMEI

CALABRESI
SPINOSA
DI GREGORIO
TROIANELLI
DOLCIOTTI
CIARNIELLO
MELIS
CHIALASTRI
CUCCHI
CHEKLIE
COPPA
GIUBILEI
ZULIANI
MATTEI
DI CARLO

PROIETTI

LONGOBARDI
REALI
RINALDI
CIONFI
CHIUMMO
CANNISTRA
ROSATI
CARNIATO
TREBBI
DI RUZZA
VALENTINI
MOTFOLEA
VERZILLI

SPANO

MARIO FLORIN 66
LEONARDO 73
LUCA 81
ALEX 81+

A.S.D. JUDO SAN CESAREO

A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO

A.S.D. JUDO SAN CESAREO

A.S.D. JUDO MUSASHI

12RM0572

12RM0870

12RM0572

12RM2106

ESORDIENTI B / F (cinture da BIANCA ad ARANCIONE) - 2023

AURORA 40
ASIA 44
GAIA 48
SARA 52

MARGHERITA 57
FLAVIA 63
GIULIA 70
MIRIAM 70+

VALENTINA 40

AIDA TESHAGER 44

ALESSIA

FRANCESCA

DENISE

GIORGIA

SYRIA

AURORA

GIULIA

LUCREZIA

MICHELA

ELISA

AURORA

GIORGIA

ELENA

MARTINA

TATIANA

EMMA

AURORA

ELISABETA

ANGELICA

AURORA

A.S.D. JUDO IPPON LATINA

A.S.D. DOJO ITALIA

A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI

A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO

A.S.D. DOJO ITALIA

C.A.S.C. BANCA D'ITALIA ROMA

A.S.D. KODOKAN ANZIO

A.S.D. DOJO ITALIA

A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN

A.S.D. DOJO ITALIA

A.S.D. YO-SHO-KAN

A.S.D. EDERA JUDO 1953 - ROMA

A.S.D. JUDO IPPON LATINA

A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN

S.S.D. EMOTION PALESTRE

A.S.D. YO-SHO-KAN

12L.T4064

12RM4309

12RM3661

12RM2292

12RM4309

12RM1437

12RM1142

12RM4309

12RM2755

12RM4309

12RM0064

12RM0057

12L.T4064

12RM2755

12EP0004

12RM0064

ESORDIENTI B / F (cinture da VERDE a MARRONE) - 2023

40

44

48

52

57

63

70

40

44

48

52

57

63

70

A.S.D. YO-SHO-KAN

A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY

S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA

A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA

A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA

A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO

A.S.D. GRUPPO JUDO - KODOKAN PANDOLFINI

A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO

A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO

A.S.D. LIBERO SPORT

A.S.D. JUDO SAN CESAREO

A.S.D. JUDOKAN

A.S.D. HARMONY CLUB

SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D.

12RM0064

12RM4564

12RM3944

12RM4540

12RM1893

12RM1528

12RM3234

12RM3376

12RM0163

12RM4773

12RM0572

12RM3409

12RM4079

12RM4426

8 6 13 27
2 6 13 21
8 6 11 25
2 0 15 17
Totale vincitori: 20
10 10 5 25
8 10 15 33
5 0 15 20
0 10 15 25
0 10 15 25
3 4 15 22
10 10 15 35
8 10 13 31
6 8 45 18,5
6 8 11 25
0 0 13 13
0 0 13 13
0 6 13 19
0 8 13 21
6 6 13 25
0 0 15 15
Totale vincitrici: 16
10 10 0 20
10 4 10 24
4 10 15 29
10 4 15 29
6 10 11 27
10 8 15 33
8 0 15 23
6 8 0 14
5 0 15 20
0 5 13 18
4 10 13 27
8 2 13 23
5 10 13 28
6 8 0 14
Totale vincitrici: 14
Totale vincitori Esordienti B: 70

punti
punti
punti
punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti



